Publicado nesta data mediante afixação no
Placar de Avisos da refeitura Municipal,

Al ex2i n i a GO,

dministrativo

Prefeitura de

Alexânia
Nossa gente no caminho certo

Gabinete do Prefeito - GABIN

LEI N° 1.240/2013 DE 13 DE MAIO DE 2013

Autoriza o ingresso do Município de Alexânia no
Consórcio Público denominado de Agência
Intermunicipal de Regulação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA aprova, e eu, RONALDO
FERNANDES QUEIROZ, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica autorizado o ingresso do Município de Alexânia, Estado de
Goias,  no consórcio público denominado de Agência Intermunicipal de Regulação
(AGIR).

Art.  20  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de
Goiás, aos 13 dias do mês de io do ano de 2013.

RONALDO FERNJDIOE QUEIROZ
Prefeit un4pal

Av, 15 de Novembro - 6 - Centro —Alexbia - GO - Brasil - CEP 79.930-000 +6,(62) 3336-7200 (62) 3336-7201 • www,alexania.go.gov.br

	Page 1